童
日
生
口
巳
Ⅸ日売上高

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

2021年 07月 01日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

記

品名 |
コニ ド1    品名 等 級

1 数量
階級 |(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値 |~1値  |~姜値
~1
産 地

目
位
量
単

Y30021ニ ガ (生竹 )

3i'66喜蘇 フ
~~=~~ ７

一
３

一

360

294

1。 296 119 島内

島内

23kg

6ケース60 702 702 216
319501白ねぎ 86 86 86 島内 10東
319001ね ぎ 410 216 216 島内 2kg

65

11

___■_腟壺____~~Ь
隠内
~~ 10袋
26束

368001ら つきょう

b4106Tが子
~~~~~・~= 1                10

‐                   5
1`響・I“警三II弓 島内

島内

10kg

25フト
343301長 なす 40 5,162 59 島内 201本

|        ‐         8

1                 5

2,333

1,620 I I ttI1lI策
292

324

島内

島内

8kg

5kg
341001胡瓜

34140十 四葉胡瓜

|       1       30

1                 4

1,765

65

22

3

二喜妥二
巨[J::||
[1524_11__

レ蘇
~

342001南瓜 25 3,018 119 島内 25kg
34500 1ヒ

゜
― マ ン 28 7,744 378 378 162 島内 28kg

345701パ プ リカ

曼0999=.1在主主主________
|        1          2

1       1        15

108

2,430

11

162

11

162―過r訃―
10個

15kg

227フト

46kg

ユ1夕 ll
f6,IЪり

|

359401生落花生

引
到

ゴ

７

一
６

一
８

〓
０

一

一
４

一

一一

・

一

＾

一　一　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一　一

互一一

一

一一
一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一・　　　　一　一　　　　　・一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一・　　　　　一　一

28,890

Y40101小 玉すいか

Y4003 ニューメロン
___4_=__1____翌 Q
I       1        15

65,912

5,918

540

130

486

130

238

76

島内

島内

173個

51個
494701パ ッシ ョンフル ー ツ 241   14,634 76 54 54 島内 2391ヨ

Z10H'ス プレー菊 26,290 50 50 島内 500フト

―■――|― =め§=|~十一石i::
61

65

61

22

33

22

島内

青森

20フト

114本

303001人参

303001人参

二11,蔓 |
11,664 1,5121 1,512

9,072

=21:Lttl=二 il亜 2,160 青森

1,080

1,728

1,944

1,080

1,728

1,944

1,296 長崎

10ケース

宮崎 9ケース

1,728 長 野 1ケース

1,944 1ケース

1,102 65 54 鹿児島 20雲撻
338101青梗菜 1,512 1,512 1,512 1,512 鹿児島 1ケース
338101青梗菜 864 43 43 43 鹿児島 20袋撻
Y50051名水美人 1,566 1,566 1,566 1,566 1ケース

1,0801 1,080 1,080 鹿児島 5ケース

品名
コー ド 品名 等級

‐ 数量
階級 |(kg) 金額 (円 )

販売価格

嵩種
~~丁 ~市

雇T~|
~弓
靴豪
~「
 産地

量目
(単位 )

31950 白ねぎ B S 238 238 238 238 鹿児島 1ケース  |
31900 ねぎ コ

コ
一
一一
一

7,776

3,780

648 648 648 鹿児島 12東 (500g)

31900 ねぎ 378 378 378 鹿児島 10東 (500g)

30袋31930 こねぎ
~~~丁~~~~「~~~~~一

百 486 16 広 島

32800 に ら 4,482 65 65 38 宮崎 80東    |
36800 らつきょう 20 4,320 鹿児島 20kg      l

34300 なす _上___二____亜 4,374 648 648 594 熊本 7ケース  |
1 34300

1 34400

1 34400

なす
―

―

― 44

3,240

14,688

1,620

1,404

1,620

1,296

1,620 熊本 2ケース

トマ ト 1,296 熊 本 Hケース

3ケーストマ ト IL 6,480 2,160 2,160 2,160 熊本

1 34100 胡瓜 180 16,049 1,296 378 324 鹿児島 36ケース

1 34500

1 34520

1 34572

1 36600

ピーマ ン 1。 685 32 32 32 鹿児島 524撻

1ケース

10個

6ケース

赤ピーマン F~「「
~F~~1 ~I:三

_2
648 648 648 宮崎

パプリカ (黄 ) 上__」 1。 512 151 151 151 韓 国

たまねぎ TL 120 12,744 2.700 1,836 1,836 佐賀

37200 しょうが 12L 1    4 1,944 1,944 1,944 1,944 中国 1ケース

33400 レタス 12L 1    12 1。 555 65 65 65 長野 241ヨ

33410 サニージタス IL 1.188 19188 1.188 1.188 長野 1ケース

33410 サニーレタス IL 162 長野 15個

15個33420 グリーンリーフレタス 1.458 97 97 97 長 野

31310 みず菜 32 32 32 福岡 20劣撻

1 31500 小松菜 1,944 54 54 43 福岡 404撻
~l「

T薦
~W~「

「F互覇頁315001小松菜 2,419 60 60 60 鹿児島 404撻

375601おおば 一一「―
‐
‐

2,268 378 378 378 大分 6ハ ック

50劣撻384001え のき茸 一一一‐‐‐
1,782 36 36 36 長崎

385211ぶ なしめじ茸 4,050 92 92 43 福岡 604撻

42000 1り んご 3,888 162 162 162 青森 24袋    |
49100 |バナナ

|

|   1   12 3,888

7,128

3,888

3,564

3,888 3,888 フィリピン 1ケース

Y4007 一ィ一ド
ー

一下

‐‐‘‐‐
，

3,564 3,564 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

2ケース

合計 430,451

2/2